
 

 

      

 
 

  

Znak: POA/78/2011 

 Kielce, 29.06.2011 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Nr sprawy: POA/271/43/2011 

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Zakwaterowanie i wyżywienie uczestników 13-7 Hufca Pracy w 

Pińczowie” 

Działając zgodnie z art. 92 ustawy PZP informuję o wyniku postępowania: 

W postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

Oferta Nr 1 

Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Pińczowie 

ul. Spółdzielcza 6; 28-400 Pińczów 

Wykonawca: Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Pińczowie przedstawił 

ofertę zgodną ze SIWZ, spełnił wymogi określone w art. 22 w/w ustawy, nie podlegał 

wykluczeniu z postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na mocy art. 24 

w/w ustawy. 

Zamawiający informuje iż: 

- w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 

- z postępowania nie wykluczono żadnej oferty. 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem 5 

dni od zamieszczenia niniejszego zawiadomienia. 

Planowany termin podpisania umowy – 01.07.2011. 

 

 

Sporządził:          Zatwierdził: 

 

Ś W I Ę T O K R Z Y S K A  W O J E W Ó D Z K A  K O M E N D A  
O C H O T N I C Z Y C H  H U F C Ó W  P R A C Y  

 

25-507 Kielce, ul. Sienkiewicza 36 tel.  41 343-13-54 

e-mail: swietokrzyska@ohp.pl fax  41 343-13-55 

Nr konta: NBP O/O Kielce 77 1010 1238 0838722230000000 Nr Regon: 001036796 

mailto:swietokrzyska@ohp.pl


Otrzymują: 

Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Pińczowie 

ul. Spółdzielcza 6; 28-400 Pińczów 

 

 

 

Informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy 

ogłoszeń, w siedzibie Zamawiającego. 

 

 

Po otrzymaniu w/w informacji proszę o zwrotne potwierdzenie otrzymania tej informacji na 

nasz faks: 41/ 343 13 55 lub mail: sietokrzyska@ohp.pl   

mailto:sietokrzyska@ohp.pl

